
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  280 DEL 27 LUGLIO 2020

OGGETTO: C.G.S. Scarl – Verbale controllo analogo del 1/07/2020 – pagament e compensazioni
posizioni reciproche di debit e crediti proooediment.

L’anno  Duemilaoent il  giorno Ventseee del  mese di  Luglio  alle  ore  12,00 presso  la  sede  del
Consorzio  ASI  di  Salerno,  conoocato  nei  modi  di  Legge,  si  è  riunito  il  Comitato  Diretoo  per
delibere sulle proposte contenute nell’ordine del giorno unito all’aooiso di conoocazione.

Risultano presenti

Viscont Antonio – Presidente

Calabrese Gianluca – V. Presidente

Bisogno Giuseppe- Membro

Landolfi Nicola – Membro

Risulta assentei

Di Carlo Horace – Membro

Collegio dei Revisorii

Petrosino Vincenzo – Presidente – assente

D’Antonio Giooanni – Membro – assente

Rinaldi Americo – Membro – presente

Presiede  l’adunanza  il  Presidente  Antonio  Viscont,  con  l’assistenza  del  Responsabile
Amministratoo M. Del Vecchio che soolge le funzioni di Segretario.

IL COMITATO

Vista  la relazione/proposta di  deliberazione del   Responsabile dell’Area Economico Finanziaria,
soeoscriea  per  condioisione  dal  Responsabile  Area  Amministratoa  e  dal  Consulente  Organi
isttuzionali, qui allegata, prot. n. 3706  del 21.07.2020, ad oggeeoi “C.G.S. Scarl – Verbale controllo
analogo  del  1/07/2020  –  pagament e  compensazioni  posizioni  reciproche  di  debit e  crediti
provvediment.”,  redaea  ratone  materiae  ai  sensi  dell’art.  38  del  oigente  regolamento  di
funzionamento degli ufci e dei seroizi;



Visto che  sulla  proposta  di  che  traeasi  è  stato  espresso  parere  di  regolarità  contabile  dal
Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria in qualità di Economo;

Visto che sulla proposta di che traeasi è stato altresì espresso parere di regolarità e legitmità
amministratoa dal Responsabile Area Amministratoa;

Ritenuto, quindi, di proooedere in conformità.

Visti

- la L. Regione Campania n. 19 del 6 .12.2013.

- lo Statuto consortle.

A oot unanimi

D E L I B E R A

1. Prendere  aeo  ed  approoare  la  proposta  formulata  dal  Responsabile  Area  Economico

Finanziaria,  soeoscriea  per  condioisione  dal  Responsabile  Area  Amministratoa  e  dal

Consulente  Organi  isttuzionali,  prot.  n.  3706  del  21.07.2020,  qui  allegata  quale  parte

integrante e sostanziale;

2. Prendere aeo che con oerbale di controllo analogo del 1/07/2020, acquisito al protocollo

dell’Ente al n.326 4 si è proceduto a prendere aeo dei pagament  del Consorzio Asi a faoore

CGS scarl per laoori e proceduto alle compensazioni delle posizioni reciproche di debit e

credit, come nei prospet allegat al oerbale che si allega, in uno,  quale parte integrante e

sostanziale;

3. Prendere aeo che analoga procedura sarà aeuata anche per il secondo semestre 2020;

4. Prendere  aeo  che  le  part hanno  stabilito  che  per  allineare  le  procedure

amministratoo/contabili,  che il  CGS srl emeeerà, per i futuri laoori autorizzat,  apposite

faeure  pro  forma,  e  solo  successioamente  all’aeo  deliberatoo  di  liquidazione  dell’ASI

emeeerà regolare faeura;

5. Rimeeere  all’Area  Economico  Finanziaria  per  le  opportune  registrazioni  contabili  dei

mooiment economico/finanziari collegat al oerbale di cui sopra.

* * *

Sulla presente deliberazione è stato efeeuato con esito positoo il controllo formale, ai sensi e per
gli efet dell’art. 38 del oigente Regolamento di funzionamento degli ufci e dei seroizi.



Il Responsabile Amm.oo
     F.to M. del Vecchio

Leeo, confermato e soeoscrieo

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Vecchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente deliberazione oiene iniziata oggi la pubblicazione all’albo per 15 giorni consecutoi.

Salerno, 31 luglio 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

            F.to M. del Vecchio


